Глава
 муниципального образования

«Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Тöроез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 апреля 2017 года                                                                                   № 13
с. Сюмси

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в состав Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район», утвержденный постановлением Главы  муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 декабря 2016 года  № 22 «Об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Сюмсинский район»:

1. Исключить из состава комиссии Савину А.В, Сереброву Н.И., Чебан И.А.;
2. Включить в состав комиссии:

Овсянникова Михаила Сергеевича - заместителя начальника отделения полиции «Сюмсинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский», заместителя председателя комиссии (по согласованию);
Есенкову Ирину Владимировну - главного врача бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (по согласованию).
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

_1011682812